AVISO LICITAÇÃO FRACASSADA - CARTA CONVITE Nº 001/2019

PROCESSO: Nº 051/2019,
PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 01/2019
CARTA CONVITE: N° 001/2019

A Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, torna público que a licitação
realizada no dia 06 de Setembro de 2019 às 9hrs na modalidade “CARTA CONVITE”
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA PARCIAL DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM, CONTEMPLANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E
EQUIPAMENTOS, E O “BOTA-FORA”, foi considerada FRACASSADA, devido ao valor
apresentado na proposta ser superior a planilha orçamentária, ficando assim
encerrada a licitação.

Santo Antônio do Jardim, 06 de setembro de 2019.

_______________________
LUCIANO LEITE TALPO
Presidente da Câmara